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é REPUBLIKA E SHQIPERISE
“&g) \,(;«\'.“ MINISTRIA E KULTURES
Wiy o™ KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIIS]:
T !ZbQ Prot. lrang. ché. (02013

VENDIM Nr. 210, daté 05.10.2018

\@ mbéshtetje 1€ L igjit Nr. 272018 "Pér Trashéginminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 13 y
Keshilli Komb&tar i Arkeologjis¢ n¢ mbledhjen Nr. 9. daté 05.10.2018. pasi shqyrioj ijg/,»,«:
Vendimin pér deklarimin pasuri kulturore arkeologjike & gytetit 1€ Durrésit: pércaktimin o
sonave arkeologjiike “A"dhe “B.  dhe miratimin ¢ planit pér ruajtjen. mbrojtien  dhe
administrimin ¢ tyre. shogéruar me Hartén - me Zonat Arkeologjike "A" dhe "B" me
koordinata & gytetit t& Durrésit. paraqgitur nga ASHA dhe IMK,

VENDOSI:
1. Té miratojé Projekt-Vendimin pér deklarimin pasuri kulturore arkeologjike 1& qytetit t&
Durrésit; pércaktimin e zonave arkeologjike “A”dhe “B. dhe miratimin e planit pér
ruajtjen, mbrojtjen  dhe administrimin e tyre, shoqéruar me Hartén me Zonat

Arkeologjike "A" dhe "B" me koordinata t€ qytetit t& Durrésit, paraqitur nga ASHA
dhe IMK.

2. T€ vijoj¢ nga ASHA procedura pér pércjellien e dokumentacionit pérkatss t@
sipérpérmendur, me qéllim daljen e Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave né lidhje me to.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855

email: sekretaria.kka@asha.gov.al

Website: asha.gov.al
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